[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

13.02.2014г. № 99
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2014г. № 99
село Комсомольское

Об утверждении акта выбора
вновь образуемого земельного участка

В соответствии со статьей 30, 31 Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ, на основании акта выбора земельного участка от 17.12.2013 года, администрация Комсомольского района п о с т а н о в л я е т:

       Утвердить акт выбора земельного участка из земель населенного пункта Комсомольского сельского поселения площадью 50 кв.м. для строительства гаража в с. Комсомольское Комсомольского района Чувашской Республики.
       Глава администрации района                                  М.Р. Афанасьев
_1047466627